
Ccírra§,
Chráníme vás při práci,

ClVoP s.r.o., lČ 48115398, K lindě 70013, Praha 9, 190 15 džitel akreditace pro prováděnízkoušek fyzických
osob z odborné způsobilosti k zajišt'ování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
podle ust. § 20 odst. 1 zákona ě. 309/2006 Sb., ve zněnípozdějších předpisů a podle rozhodnutí Ministerstva
práce a sociálních věcí o udělení akreditace na 3 roky č,j.: MPSV- 2021177383-42311ze dne 15,6.2021

vydává

v v
o§VEDcEN

o získání

odborné způsobilosti k zajištbvání úko!ů v prevenci rizik
v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Evidenční číslol CIVO/ 003/ PREV/ 2023

Kamil Neuman
Datum a místo narození: 11.3.1969, Fnýdlant

úspěšně vykonal dne 02.02.2023 v Praze periodickou zkoušku z odborné způsobilosti
k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci před
odbornou zkušební komisí jmenovanou držitelem akreditace CIVOP s.r.o,, lČ 48115398,
K lindě 70013, 190 15, Praha 9,

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání periodické zkoušky z této odborné
zpŮsobilosti podle ust. § 10 odst. 1 písm. c) zákona č, 309/2006 Sb., kteným se upravují
další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") a podle ust. § 8
odst. 1 a odst. 2 nařízení vlády č, 59212006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění
zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. Osvědčení o úspěšně
vykonané periodické zkoušce má podle ust. § 10 odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího
vykonání.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

,
I

Osvědče
Platnost

.2023
2..gŤ2ÓŽ'á "o""
9

B fi§HffiP si"f,o,€

'a- §§'-Á .c}
ů'd.qod gr§6'

ní bylo vydáno dne: 02.02
ní je do: 0

před
rné bní komise

1a'*§§*-_
držitel akreditace
statutární orgán

Bc. Jan Klein MBAMiroslav Bardoň

']li"'

atl&lurcing


